

مدیر سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری سیرجان خبر داد:

تخصیص سهمیه گازوییل خودروهای دیزل درون شهری بر اساس پیمایش



هر حمل بار توسط ناوگان باری مجهز به دستگاه سیپاد ضروری است.

مدیر سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری سیرجان با بیان اینکه از ابتدای این طرح تاکنون بالغ بر ۴ هزار ۲۵۰۰ دستگاه ثبت نام و از این تعداد بیش از هشتاد که روزانه نزدیک نیمی از این خودروها سند بار حمل را ثبت می کنند و در مجموع کل ناوگان باری و مسافری درون شهری تعداد ۸۶۱ دستگاه اقدام به دستگاه موقعیت یاب سیپاد کرده و از سهمیه سوخت عملکردی بهر مند شده اند، یادآور شد: مالکان این خودروها برای جلوگیری از کاهش سهمیه سوخت نسبت به تمدید پروانه فعالیت و اشتغال خود حساسیت لازم را داشته و ناوگان دیزلی به منظور بهره مندی از سهمیه عملکردی نسبت به صدور باربرگ حقیقی به ازای هر حمل بار و نصب دستگاه سیپاد اقدام کنند.

جواد نویدی افزود: شهرداری سیرجان در راستای هوشمندسازی صدور سند بار شهری ویژه شهرستان سیرجان اقدام به خرید نرم

خودروهای دیزلی بار و مسافر درون شهری بر اساس پیمایش خبر داد.

به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، جواد نویدی با اعلام این خبر افزود: بنا بر مصوبات و مکاتبات کارگروه ملی سیستم جامع پیمایش در شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران، از ابتدای مهرماه سهمیه پایه سوخت ناوگان فاقد دستگاه موقعیت یاب به صورت گام به گام کاهش می یابد و این سهمیه بر اساس عملکرد خودرو و پیمایش محاسبه شده از اسناد حمل بار و سامانه های موقعیت یاب تخصیص می یابد.

وی ادامه داد: خودروهای باری که سهمیه پایه آنها پاسخگوی نیاز مصرفشان نیست، مانند گذشته باید به ازای حمل هر بار، بارنامه شهری (باربرگ) خود را ثبت کنند و علاوه بر این تمام ناوگان بار و مسافر درون شهری به منظور دریافت سهمیه سوخت مبتنی بر پیمایش میتوانند نسبت به نصب دستگاه موقعیت یاب سیپاد از طریق سامانه sipaad.ir اقدام کنند و همچنین دریافت بارنامه شهری به ازای

افزار مورد نیاز تحت پروتکل سامانه utcms.ir کرده که تا پایان سال جاری این نرم افزار ویژه شهرستان به حوزه بار شهری معرفی و مورد استفاده قرار میگیرد و مالکان خودروهای دیزلی مسافری نیز برای بهره مندی از سهمیه عملکردی نسبت به نصب دستگاه موقعیت یاب سیپاد اقدام نمایند و خودروهای باری و مسافری که دستگاه موقعیت یاب نصب کرده اند در صورتی که فعالیتی در حوزه برون شهری داشته باشند باید به منظور محاسبه پیمایش و غیرفعال شدن دستگاه سیپاد، موضوع را به سازمان حمل و نقل گزارش داده تا در جدول سهمیه سوخت خودروهای دیزلی بار و مسافر اعلام شود

کارگروه آتش نشانی شهرستان سیرجان تشکیل شد

گردند.

رئیس سازمان آتش نشانی سیرجان در پایان بیان داشت: ارائه نقطه نظرات همکاران این عرصه، باعث کمک و هماهنگی بیشتر در راستای مدیریت بحران میشود که نهایتاً این تعامل به مدد الهی و همت قهرمانان بی ادعای این حوزه، منجر به شهری ایمن و رضایت شهروندان خواهد



رئیس سازمان آتش نشانی سیرجان از برگزاری نشست هم اندیشی کارگروه آتش نشانی شهرستان سیرجان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سیرجان، نشست هم اندیشی کارگروه آتش نشانی شهرستان سیرجان با محوریت سازمان آتش نشانی سیرجان و دعوت از نمایندگان آتش نشانی های شهرهای اقماری، صنایع و معادن و هلال احمر برگزار گردید.

آتشپاد سوم رضا یوسفی رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سیرجان، با اشاره بر جانفشانی ها و ایثارگری های مردان آتش نشانی و امداد و نجات، عنوان کرد: ایثارگری و از خودگذشتگی در روح و جان تمام کسانی که کار امدادی انجام می دهند، متبلور است و این روحیه بی شک ستودنی است.

آتشپاد یوسفی در ادامه عنوان نمود: برخی از دوره های آموزشی و مانورهای مشترک جهت رسیدن به یک وحدت رویه برنامه ریزی گردد. وی اظهار امیدواری نمود تا اینگونه جلسات بتوانند شهرستان سیرجان را بعنوان اولین شهرستان در جهت ایجاد هسته اولیه و مرکزی تعامل و همکاری بشناساند و آتش نشانی های شهری، صنایع و معادن و هلال احمر بعنوان یک نهاد منسجم و هماهنگ امدادی، وارد جریانات عملیاتی